
1                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

 

 

 

 

 

OBEC KOSTELNÍ LHOTA 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2013 
 

sestavený ke dni 31. 12. 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název organizace: Obec Kostelní Lhota 

Sídlo organizace:   Kostelní Lhota č. p. 82, PSČ 289 12 

Identifikační číslo:  00239267 

 
 

 
Zřízené příspěvkové organizace:  
 Mateřská škola Kostelní Lhota 

 Základní škola Kostelní Lhota 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

 
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE KOSTELNÍ LHOTA ZA ROK 2013 
 

Rozpočet obce Kostelní Lhota na rok 2013 byl schválen v zastupitelstvu obce dne 19. 12. 2012 jako 

schodkový. V průběhu roku nastaly skutečnosti ovlivňující plnění rozpočtu - příjmů a výdajů; proto byl 

rozpočet během roku upravován. Všechna rozpočtová opatření, RO č. 1 až č. 12, byla projednána a schválena 

v zastupitelstvu obce a jsou zahrnuta v sestavě Fin-12M o plnění příjmů a výdajů roku 2013. Tento výkaz, 

v němž jsou obsaženy všechny finanční operace v plném členění podle rozpočtové skladby, je nedílnou 

přílohou závěrečného účtu obce a je k nahlédnutí na OÚ Kostelní Lhota. 
 

Přehled skutečných příjmů a výdajů za rok 2013 /po konsolidaci/ 

 
 

 
Příjmová část 
   
Třída 1: Daňové příjmy (skutečnost: 8.176.407,59 Kč) 

V této části jsou zahrnuty přerozdělené výnosy ze všech sdílených daní, jejichž správcem je finanční 

úřad; daň z nemovitostí je převedena obci v plné výši. 

Pouze daň z příjmů právnických osob za obec naplňuje obec sama;  je povinna ji finančnímu úřadu přiznat, 

nepřevádí ji však do státního rozpočtu, dojde pouze k jejímu proúčtování jak v příjmech, tak i ve výdajích. 

Ostatní poplatky jsou vybírány přímo na účet obce. 
 

Položka Popis 
Schválený 

rozpočet v Kč 
Rozpočet po 

změnách v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 1.270.000,00 1.547.974,46 1.547.974,46 

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 50.000,00 30.015,63 30.015,63 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 135.000,00 171.581,18 171.581,18 

1121 Daň z příjmů právnických osob 1.230.000,00 1.656.750,70 1.656.750,70 

1122 Daň z příjmů právnických osob za obec 10.000,00 30.590,00 30.590,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 2.630.000,00 3.371.272,51 3.371.272,51 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměděl. půdního fondu 0,00 16.221,00 16.221,00 

1340 Místní poplatek za komunální odpad od občanů 480.000,00 497.350,00 497.350,00 

1341 Místní poplatek ze psů 22.000,00 23.450,00 23.450,00 

1343 Místní poplatek za užívání veřejného prostranství 1.000,00 940,00 940,00 

1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hracích př. 70.000,00 35.340,35 35.340,35 

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 80.000,00 62.114,92 62.114,92 

1361  Správní poplatky (VHP, ostatní správní poplatky) 8.000,00 17.940,00 17.940,00 

1511 Daň z nemovitostí 690.000,00 714.866,84 714.866,84 

 Daňové příjmy celkem 6.676.000,00 8.176.407,59 8.176.407,59 

 
Schválený 
rozpočet  

Rozpočet po 
změnách 

Skutečný stav 

Třída 1 – Daňové příjmy    6.676.000,00 Kč 8.176.407,59 Kč   8.176.407,59 Kč 

Třída 2 – Nedaňové příjmy                               428.939,00 Kč 583.819,12 Kč 583.819,12 Kč 

Třída 3 – Kapitálové příjmy                           0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Třída 4 – Přijaté dotace (transfery)                                    2.156.850,00 Kč 2.114.966,00 Kč 2.114.966,00 Kč 

Příjmy celkem                                               9.261.789,00 Kč 10.875.192,71 Kč 10.875.192,71 Kč 
    

Třída 5 – Běžné výdaje                                  5.232.311,00 Kč 6.764.029,73 Kč 6.764.029,73 Kč 

Třída 6 – Kapitálové výdaje                              4.812.664,00 Kč 4.688.941,48 Kč 4.688.941,48 Kč 

Výdaje celkem                                               10.044.975,00 Kč 11.452.971,21 Kč 11.452.971,21 Kč 
    

SALDO: PŘÍJMY - VÝDAJE    - 783.186,00 Kč - 577.778,50 Kč - 577.778,50 Kč 
                            

Třída 8 - Financování    

Přijatý úvěr dlouhodobý 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Splátka úvěru -787.356,00 Kč -787.356,00 Kč -787.356,00 Kč 

Změna stavu peněž. prostř. na bank. účt. 1.570.542,00 Kč 1.365.134,50 Kč 1.365.134,50 Kč 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 783.186,00 Kč 577.778,50 Kč 577.778,50 Kč 



3                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

Třída 2: Nedaňové příjmy (skutečnost: 583.819,12 Kč) 
 (podle odvětvového třídění) 
 

Oddíl 
paragr. 

Název 
Schválený 

rozpočet v Kč  
Rozpočet po 

změnách v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

1012 Podnikání a restruktur. v zemědělství (z pronájmu polí) 103.739,00 103.739,00 103.739,00 

1014 Útulky pro zvířata  0,00 124,00 124,00 

(přijatá náhrada za umístění psa v útulku na náklady obce) 
   

1032 Podpora ostat. produkč. čin. (za dříví z obecního lesa) 5.000,00 6.970,00 6.970,00 

2341 Vodní díla v zeměděl. krajině (z pronájmu vodních nádrží) 0,00 2,00 2,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 2.000,00 2.000,00 

3412 Sportovní zařízení v maj. obce 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

(z pronájmu nebytových prostor - hospůdky na sportov. hřišti) 
   

3631 Veřejné osvětlení (přijaté pojistné náhrady) 0,00 25.578,00 25.578,00 

3632 Pohřebnictví 0,00 393,00 393,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 3.000,00 26.000,00 26.000,00 

(přijaté nein. dary, za věcná břemena)  
   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 30.500,00 30.000,00 30.000,00 

(od soukromých subjektů za odstraňování odpadů - smluvně) 
   

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů  130.000,00 142.917,85 142.917,85 

(částeč. náhrady za vytříděný odpad – Elektrowin, Eko-kom aj.) 
   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň (za dříví) 1.500,00 600,00 600,00 

6171 Činnost místní správy  200,00 1.242,00 1.242,00 

(příjmy za poskytnuté služby, přijaté náhrady) 
   

6310 Obecné příjmy a výdaje z finanč. operací  15.000,00 12.421,27 12.421,27 

(přijaté úroky od peněž. ústavů) 
   

6402 Finanční vypořádání minulých let  80.000,00 171.832,00 171.832,00 

(z jiných obcí za jejich děti v MŠ v Kostelní Lhotě za r. 2012, od 
přísp. org. MŠ fin. vypoř. za r. 2012)    

 Nedaňové příjmy celkem 428.939,00 583.819,12 583.819,12 

 
 
Třída 3: Kapitálové příjmy (skutečnost: 0,00 Kč) 

Kapitálové příjmy obec v roce 2013 neočekávala, tedy je nerozpočtovala; ani v průběhu roku se do 

upraveného rozpočtu nepromítly. 
 
Třída 4: Přijaté transfery (dotace) z jednotlivých kapitol státního rozpočtu, z rozpočtu Středočeského 

kraje, z jiných rozpočtů místní nebo ústřední úrovně 

Rozpis přijatých dotací v celkové částce 2.114.966,00 Kč a jejich čerpání v průběhu roku 2013 je 

zpracováno v níže uvedené tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány; část nevyčerpaných finančních 

prostředků ve výši 7.623,00 Kč z dotace určené na zajištění průběhu volby prezidenta ČR byla vrácena do 

státního rozpočtu dne 13. 03. 2013 a nevyčerpané fin. prostředky v částce 5.272,00 Kč na volby do PS PČR 

byly vráceny dne 27. 11. 2013. Obec v roce 2013 obdržela doplatek inv. dotace na rekonstrukci ZŠ a 

účelovou dotaci na akci „Lhota třídí!“, z níž byla převážná část proinvestována v minulém roce. Doplatky 

dotací na dokončenou realizaci projektu „Úprava veřejného prostranství v centru obce Kostelní Lhota – I. 

etapa“ a doplatek na mzdy zaměstnanců z ÚP budou rozpočtovány v příjmech následujícího roku  
 

Poskytovatel ÚZ Pol. Účel 
Přijatá dotace 
v Kč v r. 2013 

Čerpání v Kč 
v r. 2013 

Vráceno  
v Kč 

SR-VPS 98071 4111 Volby do PS Parlamentu ČR 21.000,00 15.728,00  5.272,00 

SR-VPS 98008 4111 Volba prezidenta ČR  24.000,00 16.377,00 7.623,00 

SR - SDV  4112 Na státní správu 148.500,00 148.500,00 0,00 

SR - MPSV-ÚP 13234 4116 VPP – OP LZZ (na zaměstnance) 259.088,00 281.088,00 0,00 

Z jiné obce  4121 Na povodně  55.000,00 55.000,00 0,00 

Stř. kr. 98011 4122 Na krytí prvotních výdajů na povodně 125.000,00 125.000,00 0,00 

Stř. kr. - FH 99 4122 Jednotka SDH (zásahové hadice)  3.700,00 3.700,00 0,00 

Stř. kr. – HZS 14004 4122 Jednotka SDH (materiál. vybavení)  10.880,00 10.880,00 0,00 

Stř. kr. – HZS 14022 4122 
Jednotka SDH - zajištění 
akceschopnosti (výstroj, vybavení) 

66.000,00 66.000,00 0,00 

Stř. kr. - FŽP 
 

91 
91 

4122 Akce „Lhota třídí!“ neinvestiční 198.303,00 5.164,00 0,00 

4222  Akce „Lhota třídí!“ investiční 234.965,00 0,00 0,00 

Stř. kr. - FROM 806 4222 Akutní rekonstrukce ZŠ – doplatek  981.425,00 0,00 0,00 

RO SZIF 
89017
89018 

 
„Úprava veř. prostranství v centru 
obce – I. etapa“  

0,00 470.114,50 0,00 

Celkem 2.127.861,00 1.197.551,50 12.895,00 



4                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

Výdajová část 
 
Třída 5: Běžné výdaje - neinvestiční (skutečnost: 6.764.029,73 Kč) 
 (odvětvové třídění)(odvětvové třídění(podle odvětvového třídění) 

Oddíl 
paragr. 

Název 
Schválený 

rozpočet v Kč 
Rozpočet po 

změnách v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

1014 Ozdrav. hosp. zvířat, pol. a spec. plod. a svl. 3.000,00 124,00 124,00 

za umístění nalezených psů v útulku (ve výši výdajů 
přijata náhrada – viz. příjmy tř. 2) 

   

1032 Podpora ostatních produkčních činností 32.800,00 23.886,00 23.886,00 

zajištění lesních porostů dle hospodářských osnov    

2212 Silnice 29.500,00 76.214,54 76.214,54 

oprava výtluků na míst. komunikacích,údržba převážně 
v zimním období 

   

2219 Ostatní záležitosti pozem. komunikací – cyklostezka 29.500,00 37.318,00 37.318,00 

čištění cyklostezky (7.818,0 Kč) 
 nein. část přísp.  DSO na financování stavby 
cyklostezky (29.500,00 Kč) 

   

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 122.250,00 121.048,00 121.048,00 

dopravcům na zajištění dopravní obslužnosti, údržba 
autobus. zastávek 

   

2223 Bezpečnost silničního provozu  0,00 6.625,00 6.625,00 

oprava měřičů rychlosti vozidel    

2310 Pitná voda 300.200,00 231.976,18 231.976,18 
nádrž na EKO-VODU – elektřina (37.365,00 Kč) 
vodovod – úroky a popl. z úvěru (194.611,18 Kč) 

   

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 6.500,00 38.736,00 38.736,00 

rybník – propojovací příkopy k rybníku     

3111 Mateřská škola 520.000,00 520.000,00 520.000,00 

3117 První stupeň základních škol  262.500,00 312.500,00 312.500,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 8.200,00 20.142,00 20.142,00 

výdaje spojené s vedením kroniky obce; skutečnost 
navýšena o příspěv. na projekt „Živá kronika“ (viz.str.6) 

   

3341 Rozhlas, televize  16.000,00 9.320,00 9.320,00 

místní rozhlas – poplatky OSA, údržba     

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví aj. 65.700,00 66.994,00 66.994,00 

činnost KPOZ – jubilanti, vítání občánků, ost. kulturní a 
spol. akce 

   

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 35.000,00 95.382,00 95.382,00 

objekt v areálu sportovního hřiště pronajatý od ČOS 
(převážně drobné opravy, údržba, doplatek na energie)    

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 100.000,00 80.000,00 80.000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 2.000,00 4.840,00 4.840,00 

3429 Ostatní zájmová činnost  5.000,00 6.500,00 6.500,00 

3631 Veřejné osvětlení (elektřina, údržba) 102.000,00 113.535,00 113.535,00 

3632 Pohřebnictví 89.000,00 85.286,40 85.286,40 

běžná údržba hřbitovů, oprava zdi    

3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 714.111,00 1.943.600,00 1.943.600,00 

nein. výdaje souvis. se správou, údržbou nemovitostí a 
rozvojem ost. obecního majetku, tech. zázemí; část 
hrazena z nein. dotací (viz. tabulka přijatých dotací) 

   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 673.200,00 604.202,50 604.202,50 

svoz popelnic, likvidace netříděného směsného 
odpadu, provoz sběrného místa 

   

3725 Využívání a zneškodňování komunál. odpadů 135.000,00 178.548,10 178.548,10 

výdaje na svoz, likvidaci separovaného odpadu, nákup 
sběrných nádob na třídění 

   

3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 82.000,00 95.907,00 95.907,00 

4319 Ostatní výdaje související se sociál. porad. 1.000,00 0,00 0,00 

4351 Osobní asist., pečovatelská služba 6.500,00 1.561,00 1.561,00 

doprava obědů pro seniory     

4356 Denní stacion. a centra denních sociálních služeb 70.000,00 18.170,00 18.170,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 1.000,00 0,00 0,00 

5272 Čin. org. kr. říz. na úz. úr. a dal. úz. spr. úř. - povodeň 0,00 145.417,50 145.417,50 

prvotní výdaje na povodeň v obci (kryto dotací – viz. 
tabulka přijatých dotací) 

   



5                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

 
Třída 6: Kapitálové výdaje - investiční (skutečnost: 4.688.941,48 Kč) 
 (odvětvové třídění)( 

Oddíl 
parag 

Název 
Schválený 

rozpočet v Kč 
Rozpočet po 

změnách v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

2212 Silnice 20.000,00 17.457,00 17.457,00 

dílčí projekt na rekonstrukci křižovatky    

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 620.500,00 1.123.245,00 1.123.245,00 

invest. část přísp. na cyklostezku investorům (DSO 
Pečecký region, jehož jsme členem a Městu Sadská) 

   

2310 Pitná voda 3.227.246,00 3.227.245,48 3.227.245,48 

úhrada zádržného firmě Zepris s.r.o., Praha za stavbu 
vodovodu v Kostelní Lhotě 

   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 919.248,00 302.144,00 302.144,00 

- dílčí projekt. dokumentace - akce „Stavební    úpravy 
a dostavba MŠ“                            160.744,00 Kč 

- zpevněné plochy pod kontejnery na tříděný   
  odpad – stanoviště v obci             141.400,00 Kč 

   

6171 Činnost místní správy 25.670,00 18.850,00 18.850,00 

jiným veř. rozpočtům územ. úr. na pořízení inv. maj.      

                 Kapitálové výdaje celkem 4.812.664,00 4.688.941,48 4.688.941,48 

 
 

Příspěvkové organizace zřízené obcí 

Hospodaření příspěvkových organizací obce - mateřské školy a základní školy včetně finančního 

vypořádání za rok 2013 bylo schváleno na zasedání ZO dne 19. 03. 2014.  
 

Základní škola 1. stupeň, příspěvková organizace zřízená obcí 

Neinvestiční finanční příspěvek obce v r. 2013 na zajištění provozu ZŠ 1. stupeň činil 312.500,00 Kč. 

Hospodářský výsledek ZŠ k 31. 12. 2013 = 33.438,17 Kč (zisk).  

- v rámci finančního vypořádání za r. 2013 bude zisk v plné výši převeden do 31. 03. 2014 do 

rezervního fondu ZŠ. 

Rezervní fond: stav k 31. 12. 2013 = 3.566,51 Kč. 
 

Mateřská škola, příspěvková organizace zřízená obcí 

Neinvestiční finanční příspěvek obce v r. 2013 na zajištění provozu MŠ činil 520.000,00 Kč. 

Hospodářský výsledek MŠ k 31. 12. 2013 = 0,00 Kč  

Rezervní fond: stav k 31. 12. 2013 =    10.038,53 Kč. 
 

Roční účetní závěrky uvedených zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem 

předepsaných výkazů jsou jako příloha součástí závěrečného účtu obce.  
 

Oddíl 
paragr. 

Název 
Schválený 

rozpočet v Kč 
Rozpočet po 

změnách v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část 50.000,00 144.891,00 144.891,00 

v tom: jednotka PO-organizační složka obce (převážně 
z dotací-viz. tabulka přijatých dotací); 
v tom: SDH, o.s. příspěvek na činnost – viz. přehled str. 6 

   

6112 Zastupitelstvo obce 870.800,00 832.577,00 832.577,00 

6114 Volby do PS Parlamentu ČR  0,00 15.728,00 15.728,00 

plně kryto dotací ze SR-VPS viz. tabulka přij. dotací     

6118 Volba prezidenta ČR 0,00 16.377,00 16.377,00 

plně kryto dotací ze SR-VPS viz. tabulka  přij. dotací    

6171 Činnost místní správy 797.550,00 833.844,51 833.844,51 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12.000,00 10.887,00 10.887,00 

služby peněžních ústavů    

6399 Ostatní finanční operace 10.000,00 30.590,00 30.590,00 

proúčtování daně z příjmů práv. osob za obec; 
zaúčtováno ve stejné výši v daňových příjmech – tř. 1 

   

6402 Finanční vypořádání minulých let  80.000,00 41.302,00 41.302,00 

za r. 2012 do jiných obcí za žáky, do SR-VPS vyúčt. 
zálohy na volby 

   

 Běžné výdaje celkem 5.232.111,00 6.764.029,73 6.764.029,73 



6                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

Přehled poskytnutých transferů (příspěvků, dotací) jiným veřejným rozpočtům územní úrovně 

Všechny poskytnuté transfery byly schváleny zastupitelstvem obce. 

Poskytnuto do jiných obcí  

- na žáky z Kostelní Lhoty, kteří zde plní povin. škol. docházku v 6. – 9. ročníku ZŠ -   
doplatek za r. 2012 

 
40.302,00 Kč 

- za přestupky dle veřejnoprávní smlouvy městu Sadská 2.000,00 Kč 

- invest.příspěvek městu Sadská na stavbu cyklostezky (úsek Kostelní Lhota – Sadská) 823.245,00 Kč 

Poskytnuto DSO Pečecký region  

- invest. a neinv. příspěvek na stavbu cyklostezky (úsek Kostelní Lhota – Písková Lhota) 329.500,00 Kč 

- investiční a neinvestiční transfer na činnost  44.520,00 Kč 

 
 
Přehled poskytnutých transferů (příspěvků) obecně prospěšným společnostem, občanským 
sdružením, neziskovým a podobným organizacím 

Všechny příspěvky a dotace byly schváleny zastupitelstvem obce a bylo ověřeno jejich účelné využití. 

Myslivecké sdružení Kostelní Lhota, o. s.: na rozvoj myslivosti 5.000,00 Kč 

Sportovní klub Kostelní Lhota, o. s.: na činnost 80.000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů, o. s.:  na činnost 15.000,00 Kč 

Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady, o.p.s.: na činnost 18.170,00 Kč 

Svaz tělesně postižených v ČR, míst. org. Poděbrady: na činnost 1.000,00 Kč 

Český červený kříž, obl. sp. Nymburk, míst. org. Poděbrady: na činnost 500,00 Kč 

M.A.S. Podlipansko, o.p.s.: na projekt „Živá kronika“ 12.000,00 Kč 

Svaz měst a obcí ČR: roční členský příspěvek 3.686,80 Kč 

 
 
Stav bankovních účtů obce a pokladny k 31. 12. 2013 

Zůstatek na základním běžném účtu činí 4.382.096,85 Kč. 

Zůstatek na úvěrovém účtu (na vodovod) činí   5.420.139,00 Kč 

Zůstatek pokladní hotovosti činí                0,00 Kč 
 

Majetek 

Inventarizace veškerého majetku a závazků byla provedena se stavem ke dni 31. 12. 2013.  

Vybrané položky: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Výkaz zisku a ztrát za hlavní činnost se stavem k 31. 12. 2013  

Obec Kostelní Lhota neprovozuje hospodářskou činnost, všechny činnosti vykonává v rámci hlavní 

činnosti.   

Výsledek hospodaření: 1.482.142,76 Kč. 

Název  Účet 
Částka v Kč 

(brutto) 
Oprávky 

(korekce) v Kč 
Částka v Kč 

(netto) 

Aktiva  124.859.884,79 18.332.903,70 106.526.981,09 

Stálá aktiva     

Drobný dlouhodobý nehmotný majet. 018 150.782,00 150.782,00 0,00 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majet. 019 197.300,00 86.073,00 111.227,00 
Stavby 021 104.067.880,81 15.678.453,00 88.389.427,81 
Samostat. movité věci a soubory věcí 022 2.256.439,50 842.391,00 1.414.048,50 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek  028 1.574.739,70 1.574.739,70 0,00 
Pozemky 031 10.958.924,90 - 10.958.924,90 
Kulturní předměty 032 263.600,00 - 263.600,00 
Nedokončený dlouhodob. hm. majet 042 265.001,00 - 265.001,00 

Stálá aktiva celkem  119.734.667,91 18.332.438,70 101.402.229,21 

Oběžná aktiva celkem  5.125.216,88 465,00 5.124.751,88 
     

Pasiva  - - 106.526.981,09 

Vlastní kapitál  - - 100.795.260,90 

Cizí zdroje  - - 5.731.720,19 



7                 Obec Kostelní Lhota – IČO: 00239267 

                 Závěrečný účet obce za rok 2013 

 
 

Na úřední desce jsou zveřejněny základní údaje o hospodaření obce. Ostatní doklady jsou veřejnosti 

k dispozici k nahlédnutí v kanceláři OÚ Kostelní Lhota. 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Kostelní Lhota za rok 2013, které bylo provedeno Krajským úřadem 

Středočeského kraje, Odborem finanční kontroly, nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 je přílohou k závěrečnému 

účtu. 
 

 

 

 

 

Příloha: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M sestavený k 31. 12. 2013 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce se stavem k 31. 12. 2013, Inventarizační 

zpráva za rok 2013      

Roční účetní závěrky včetně všech zákonem předepsaných příloh příspěvkových organizací 

zřízených obcí (MŠ a ZŠ) k 31. 12. 2013 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 31. 03. 2014 

Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 Mgr. Drobný Tomáš 

        starosta obce 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


